АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19.09.2011

№ 66
Об утверждении актов  межведомственной

комиссии по муниципальному образованию

«Гончаровское сельское поселение»

Рассмотрев представленные акты по  дефектам жилых домов (жилых помещений), признанных комиссией пригодными (непригодными) для проживания ( протокол № 1 от 17 августа 2011 года)
ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Утвердить акты межведомственной комиссии по  нижеследующим адресам:

1.1. Акт № 1от 22.06.2011г.  - ст. Гвардейское ул.Пионерская д.23 кв.2: Квартира №2 для проживания непригодна.
1.2.  Акт № 2 от 22.06.2011г - ст. Гвардейское ул.Пионерская д.23 кв.3: Квартира №3 для проживания непригодна
1.3.  Акт № 3 от 04.07.2011г. – пос. Житково д.22а кВ.12: Квартира №12 для проживания непригодна.

Глава администрации

А.В. Симонов
Разослано: дело, ОАО «Управляющая компания по ЖКХ Выборгского района»